Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 12738 Perill., Rev. ac Erud. D. Josephus Cruport, Ungarus, Jaurinensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
 12739 Erud. D. Carolus Mayer, Moravus, Budissoviensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12740 Erud. D. Christianus Castner, Moravus, Bergstadiensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12741 Erud. D. Franciscus Janisch, Moravus, Evanovicensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12742 Erud. D. Georgius Geisler, Moravus, Fulnecensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12743 Erud. D. Georgius Gros, Silesius, Ossoblaviensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12744 Erud. D. Anthonius Bartha, Silesius, Loslensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12745 Erud. D. Ignatius Leicher, Silesius, Wagstadiensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12746 Erud. D. Joannes Kriger, Silesius, Gilovicensis
 12747 Erud. D. Joannes Slovak, Moravus, Napajedlensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12748 Erud. D. Julius Paveck, Moravus, Krakowtzensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12749 Erud. D. Michael Wurst, Silesius, Neo-Stadiensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

Quomodo planetae influant in metallorum generationem?

Barometricum:

Quisnam optimus modus aeris mutationes indicandi?

[1782] Deo optimo, maximo, auspice. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque ad majorem reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inprimis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1710, mense Majo, die 22, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 80 illustrissimi, perillustres, generosi, praenobiles, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima eorundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Capeta e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joachimo Stehau e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praefata universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Doct. P. Joanne Woracziczky e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.